
HenS 18/015

Vaststelling bestemmingsplan 'Integraal Kindcentrum Halfweg'

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 april 2018 (2018.0015489);

Besluit:

1. de ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
2. niet in te stemmen met de ingediende zienswijzen;
3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan, omdat het 

kostenverhaal anderszins is verzekerd en er geen noodzaak bestaat voor fasering;
4. het bestemmingsplan ' met planidentificatie

'NLIMRO.0393.BPGhwgikchalfweg00-BN01', bestaande uit een verbeelding en 
bijbehorende regels met 13 bijlagen, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro 
in elektronische vorm vast te leggen en in die vorm vast te stellen, één en ander 
overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op grond van de 
overwegingen genoemd in het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

5. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 maart 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


